
 
 

UCHWAŁA NR XLV/273/22 
RADY GMINY STRZELCE 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt i wyżywienie dziecka oraz warunków zwolnienia z opłat 
w Gminnym Żłobku „Leśne Skrzaty” w Strzelcach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz art. 58 ust. 1, art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (t. .j. Dz.U. z 2021 r. poz. 75 z późn. zm.), Rada Gminy Strzelce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę miesięczną za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku „Leśne Skrzaty” w Strzelcach 
(zwanym dalej: żłobkiem) w wymiarze do 10 godzin dziennie w wysokości 189,44 zł (słownie: sto 
osiemdziesiąt dziewięć złotych 44/100). 

2. Ustala się dodatkową opłatę za każdą rozpoczętą godzinę pobytu dziecka w żłobku powyżej 10 godzin 
dziennie w wysokości 10 zł (słownie: dziesięć złotych 00/100). 

§ 2. Ustala się maksymalną wysokość dziennej opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku w wysokości 15 zł 
(słownie: piętnaście złotych 00/100). 

§ 3. Rodzice/opiekunowie prawni dzieci korzystających z opieki Żłobka, którzy biorą udział w projekcie 
współfinansowanym ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020, Działanie 6.4. Wsparcie aktywności zawodowej 
osób wyłączonych z rynku pracy z powodu opieki nad małymi dziećmi pod nazwą „ Uśmiech dziecka w żłobku 
Leśne Skrzaty w gminie Strzelce” są całkowicie zwolnieni od ponoszenia opłaty dziennej za wyżywienie, 
o której mowa w § 2. Zwolnienie obowiązuje na czas trwania Projektu tj. do dnia 31.12.2023 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzelce. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Strzelce 

 
 

Teresa Sobczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 maja 2022 r.

Poz. 2631


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-05-10T13:54:34+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




